c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M.: 3-4-2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: Ciento setenta y siete mil euros
(177.000.-€).

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 3 de mayo de 2004.

b) Contratistas:

Carl Zeiss, S.A.......................................57.000.- euros.

Indo (Industrias de Optica, S.A.)...........88.000.-
euros.

Medtronic Iberica, S.A...........................26.500.-
euros.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: Ciento setenta y  un
mil quinientos euros  (171.500 €).

Murcia, 31 de mayo de 2004.—El Gerente del Hos-
pital Universitario «Virgen de la Arrixaca», Roberto
Ferrándiz Gomis.

Consejería de Trabajo, Consumo y Política
Social
I.S.S.O.R.M.

7936 Edicto por el que se notifica resolución de la
Dirección del ISSORM a D.ª Cristina ZABALA